
ZARZĄDZENIE NR 794/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza do spraw wyborów i referendów 

Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 28g ust. 1 pkt 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1277), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać Adriannę Urbaniak - Sekretarza Miasta i Gminy Murowana Goślina na Pełnomocnika ds. 
wyborów i referendum, w celu realizacji zadań związanych z wyborami i referendami na obszarze miasta 
i gminy Murowana Goślina. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika Burmistrza do spraw wyborów i referendów należy w szczególności: 

1) wykonywanie zadań związanych z organizacją oraz przeprowadzeniem wyborów i referendów na obszarze 
miasta i gminy Murowana Goślina 

2) zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno-materialnych obwodowym komisjom 

3) zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno-materialnych terytorialnej komisji 

4) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów i referendów w zakresie czynności 
realizowanych przez Urząd Gminy 

5) reprezentowanie organu wykonawczego Gminy Murowana Goślina w kontaktach z Delegaturą Krajowego 
Biura Wyborczego w Poznaniu oraz Komisarzem Wyborczym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C96A9A70-4AA7-4FCC-91D4-3084ADA65C95. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3


